



Lund FrP

# JA—kommunen Lund

— mer frihet

# Valgprogram for Lund FrP 2023–2027

Lund Fremskrittsparti er et konservativt–liberalistisk parti med basis i den norske grunnlov og det kristne livssyn. Vi tror på frihet for enkeltmennesket!

## Eiendomsskatt

Vi ønsker å fjerne eiendomsskatten i Lund. Vi står for en nøktern økonomisk styring av kommunen, slik at eiendomsskatten kan reduseres og på sikt fjernes. Huset skal ikke være et skatteobjekt, men et hjem. Dette vil gjøre kommunen mer attraktiv for våre innbyggere, og for nye næringer og innflyttere.

## Næring

Vi heier på næringslivet i Lund. I tillegg til å fjerne eiendomsskatten, vil vi legge til rette for nye næringsstomter i kommunen.

## Skole og barnehage

- Vi vil opprettholde skolene på Ualand og i Hovsherad.
- Mobbing er et stort problem for dem som blir mobbet. Vi vil kjempe for at ingen i Lund skal bli mobbet. Vi mener at der det ikke finnes andre løsninger, er det mobberen som må bytte skole, og ikke offeret.
- Vi vil prøve ut leksefrie skoler i Lund kommune.
- Alle skal ha en trygg skolevei. Vi ønsker lys på skoleveiene i hele Lund.
- Vi vil at kommunen skal jobbe på

lag med den private barnehagen, og at den skal ha en forutsigbar finansiering til det beste for barna som går der.

## Eldreomsorg

Vi er svært stolte av Livsglede–sykehjemmet vårt, og den fantastiske innsatsen som gjøres i kommunens omsorgstjenester. Vi mener det er viktig at kommunen ser på behovet for sykehjems plasser fremover, og sørger for at vi har tilstrekkelig kapasitet til at alle i Lund som trenger en sykehjems plass, får det. Vi er positive til en fornuftig bruk av velferdsteknologi som kan hjelpe folk til å leve lenger hjemme hos seg selv.

## JA–kommunen Lund

Vi er glad for at JA–stempelet blir flittig brukt i byggesaksbehandling i Lund. Vi vil kjempe for at dette skal fortsette, og brukes i enda større grad. I tillegg til byggesaker, må dette benyttes når det kommer initiativtakere som ønsker å få til noe i Lund, enten det er frivillighet eller næringsdrivende som ønsker å satse.

## Flagging

Vi mener at det kun skal flagges med det norske flagget på kommunale flaggstenger.

## Frivillighet

Frivilligheten er en viktig bærebjelke i samfunnet. Vi jobber for at mer midler går direkte til frivilligheten, framfor flere kommunale stillinger innen kultur.

## Vindkraft og solkraft

Lund kommune har flotte naturområder til stor glede for både innbyggere og besøkende. Dette er viktig å ta vare på. Vi sier derfor nei til vindturbiner og solkraftanlegg som som medfører naturinngrep i Lund.

## Kommunesammenslåing

Et eventuelt spørsmål om kommunesammenslåing må

avgjøres ved folkeavstemning.

## Kommunale avgifter

Vi jobber for at de kommunale avgiftene skal være lavest mulig. Vi ønsker at Lund kommune skal tilby månedlig fakturering.

## Bredbånd

Det er viktig at det bygges ut fiber eller gode alternativer i størst mulig del av kommunen. Dette gjør også at folk kan bo i Lund og jobbe andre steder via hjemmekontor.

## Ombudsrollen

Våre politikere ønsker å hjelpe innbyggerne med store og små saker. Ta gjerne kontakt med våre politikere dersom du har byggesaker eller annet som skal behandles politisk.



Vår førstekandidat Jan Morten Nyhus

Fotograf Pia Sønstrød

# Frihet for enkelt— mennesket

---



Tlf.: 400 40 131 E-post: [jmnyhus@gmail.com](mailto:jmnyhus@gmail.com)  
[www.frp.no/ditt-fylke/rogaland/lund](http://www.frp.no/ditt-fylke/rogaland/lund)  
[facebook.com/lundfrp](https://facebook.com/lundfrp)